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	№
п/п
	Источники финансирования
	Всего
	2012
	2013
	2014

	 
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы, всего
	23 022,22
	9573,48
	9471,13
	3977,61

	1
	Оказание  муниципальных услуг
	 
	 
	 
	 

	1.1
	Иные бюджетные ассигнования, прямо не отнесенные ни к одной муниципальной услуге.
	23 022,22
	9573,48
	9471,13
	3977,61



